
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

   

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, KURIOMS REIKALINGAS LEIDIMAS DIRBTI SU ĮSLAPTINTA 

INFORMACIJA IR TEISĖ DIRBTI SU ĮSLAPTINTA INFORMACIJA, SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. kovo 29 d. Nr. AV-271 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 13 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės meto 2021 m. kovo 26 d. potvarkiu 

Nr. MV-9 „Dėl įgaliojimų suteikimo“:  

1. T v i r t i n u pareigybių sąrašą, kurioms reikia leidimo dirbti ar susipažinti su 

įslaptinta informacija: 

1.1. žymima slaptumo žyma „Slaptai“: 

administracijos direktorius; 

administracijos direktoriaus pavaduotojas;  

Finansų skyriaus vedėjas;  

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas;  

Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas; 

Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

vyresnysis specialistas civilinei saugai ir mobilizacijai. 

1.2. žymima slaptumo „Riboto naudojimo“: 

Bendrojo skyriaus vedėjas; 

Bendrojo skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyriausiasis informacinių technologijų specialistas; 

Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas (pagal funkcijas – 

atsakingas už vietinės reikšmės kelius ir gatves) ;  

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas; 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas; 

Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjas; 

Žemės ūkio skyriaus vedėjas. 

2. T v i r t i n u pareigybių sąrašą, kurioms reikia teisės dirbti su įslaptinta informacija, 

žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“ (valstybinių brandos egzaminų organizavimui ir 

vykdymui): 

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos direktorius; 

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos direktoriaus pavaduotojas ugdymui;  

Rokiškio r. Panemunėlio mokyklos-daugiafunkcio centro direktorius. 

3. P r i a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. vasario 24  d. įsakymą Nr. AV-177 „Dėl pareigybių, kurioms reikalingas 

leidimas dirbti su įslaptinta informacija ir teisė dirbti su įslaptintą informacija, sąrašų 

patvirtinimo“. 



Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė  


